
宣_萱_並_亜_重
令和7年 3月 311」 現在

法人名 :一般社団法人横浜市私立保育園こど1)闊 園長会

増   減前 年 度
(令不日6年‐3月 31日 現イE)

当 年  度

(令和7年 3月 31口 現在)
日牟|・

2,663,198

0

1,050,1ノ 18

12,000

15,439,618

0

1,566,141

0

18,102,816

0

2,616,289

12,000

3,725,134617,005,75920,731, 105

1

245,0()0

1

245,()00

2.45,001245,001

24_5,001245,001

3,725,134617,250,76020,976,106

∠〕、 168,()01

0

569

1,430,000

0

239,284

961.999

0

239,853

∠ゝ 467,4321,669,2841,201,852

∠:ゝ  4167,4321,669,2841,201,852

4, 192,77815,581,47619,774,254

4,192,77815,581,47619,774.254

3,725,34617,250,76020,976,106

1 資産の部

1.流動資産

現金預金

前払費用

木収入金

仮払金

流動資産合計

2.固定資産

その他固定資産

什器備品

保証金

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部

1.流動負債

未払金

前受金

頂り金

流動負債合計

負債合計

Ⅲ  正味財産の部

1,一般正味財産

正味財産合計

負債及び正味財産 合計



正」狂重L.産」畳コ主丘L螢二書
令和6年4月 1日 ヽ令和7年3月 31日 まで

法人鳥 :一般社団法人横浜市私立保育園二ども園園長会

増   減当 年  度 前  年  度科 目

23、 340,000

23,1340,000

3,561,141

3,561,141

15,269,175

175

15,269,000

i30,000

30,000

1,015,548

1,015,548

2,794、 446

12,996

2,781.450

I ―一般正味財産増減の部

1.経常増減の部

(1)経 常収益

受取会費

正会員受取会費

受取補助金等

受取地方公共同体補助金

雑収益

受取利息

雑収益

23,370,000

23,370,000

1,576,689

1,576,689

18,01」 3,621

13,171

18,050,150

13,813ヽ

',994
46,010,310 42,170,316経常収益計

(2)経常費用
3,639,70925,457,730 21,818,021事業費計

0

90,504

8,902

355,13613

124,1132

557,330

401.050

0

1()0,000

0

5,731

1,996,697

0

2(13,669

43,002

1,122,055

775,432

1,222,810

1,935,650

450,000

100,000

5,731

19,509,1381

203,165

34,100

76(,、 692

651,3()0

665,480

1,534,600

17,512,684

350,000

100,000

旅費交通費

通信運搬費

消耗品費

印刷製本費

賃 借 料

諸 謝 全

表彰・記念品費

渉外費

支払負担金

支払助成金

会議費

業務委託費

雑費
2,559,002管理費計 16,359,802 13,800,800

259,831

63,360

2,0()9,430

1,632,847

148,338

471,135

3,6130,000

5,422,500

71,773

88,586

0

r｀、17,160

1,984,.1:30

247,654

0

281,809

12,994

0

0

40,519

0

.l o,888

27,911

1■  13,297

給料手当

会議費

旅費交通費

通信運搬費

減価償却費

消耗品費

印刷製本費

地代家賃

保険料

渉外費

租税公課

業務委託費

支払手数刑

雑費

300,380

16.200

13,993,860

1,880,501

4130,117

181,129

3,630,000

5,416,612

102,684

75,289

6,198,711経常費用計 11,817,5{〕 2 35,618,821

/へ、2,358,717評価損益等調整前当す1月経常増減額 4,192,778 6,551,495

評価損益等計
6.551、 495 △ 2,358,717当期経常増減額 4,192,778

2.経常外増減′)吉5

(1)経常外収益

経常外収益計

(2)経常外費用

経常外費用計

当期経常外増減額
.`12,358,7174,192,778 6,551,495

6,551,49515,581,476 9,029,981―投正味財産期「1残高
15,581,476 4,192,778一般正味財産期末残高 19,774,254

15,581,476 4,192,778Ⅱ 正味財産期末残高 19,774,254
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五_二_旦_量
令和7午 3「 ]31日 現在

法人名 :一般社団法人横浜市私立保育園こども園園長会

金   額使 用 目 自勺 等場 所・物 量 等貸 借 対 照 表 科 目

15,452,459

1,371,176

1,0()0,0,12

216,324

62,515

2,616,289

12,000三竜払 (R7.4ナ 1精算 )

現企

現 金

預金

普通預金

普通預金

横浜銀●本店営業部

事務局小日

園長会小口

区委員会経費

横浜市

現金預金

未収入金

仮払金

流動資産

20,731,105
流動資産合計

245賃貸ィフイス保証金

コピー機

サープコープ品川m
什器備 品

保証金

固定資産

その他固定資産

245,001
固定資産合計

20,976, 106
資産合計

3139,()00

396,000

226,999

239,853

月分事務業務委託

.3月 利用4,」 精算経費

翻:1多会講団jlよ か

算料

事務委託料

き税理十法 人

源 泉所得税

未払金

預 り金

流動負債

1,201,85
流動負債合計

1,2()1,852
負債合計

19,774,254
正味財産


